et locis: *Lavabo per singulas noctes lectum meum, etc. Rugiebam a gemitu cordis mei. Genua mea infirmata sunt a jejunio. Cinerem tamquam panem manducabam. Posui vestimentum meum cilicum. Davide errantem uti secutus fuerat Theodosius imperator senior in cæde plurimorum innocentium, ita secutus est etiam pœnitentem. Nam ab Ambrosio templo exclusus humiliiter acquievit, et pœnitentiae curriculo impleto, ad templum postea cum lacrymis redit, Domino supplicans, non stans, nec genuflectens, sed in terram pro-*

num se prosternens, ac cum Davide orans: Adhesit pavimento anima mea. Vivifica me, Domine, secundum verbum tuum. Surgens vero manibus barbam et capillos evulsit, frontem cecidit, et pavimentum lacrymis suis conspersit. At veniam tandem petens receptus ab Ambrosio est populo pro eo deprecante.

Hi sunt digiti, hæc manus, quæ expellere potest dæmonem; si tamen eo, quo dixi, modic applicata fuerit, quod factu uti non difficile, ita in manu vestra est, etc.

INDEX CONCIONUM

PARTIS HIEMALIS.

DOMINICA I. ADVENTUS.

1. Quæ nos excitare debeant a somno peccatorum
2. Tribulationes morientium et earum remedia
3. Prodromi seu apparatus judicii extremi.
4. Cur adventum Domini signa præcessura.
5. Dies extremi judicii cur dies magna.
6. Majestas et terror Christi venturi ad iudicium.
7. Qualis sit futurus adventus Christi ad iudicium
8. Indicia mundi jam senescantis
9. Documenta evangelii
10. Mysteria evangelii

AUCTARIUM.

1. Dies judicii dies Christi
2. Judicii dies optabilis electis
3. Sententia damnationis fulmini similis.
4. Praesidia adversus fulmen, id est, sententiam judicii extremi.
5. Dulces fructus ficus laudatae, quæ est virtus

DOMINICA II. ADVENTUS.

1. Quid faciendum per adventum.
2. Judicii particularis processus
3. Judicii universalis et ultimi conventus
4. Cur in mundo pauperes
5. Tria vincula justorum
6. Vincula peccatorum, quibus retinentur.
7. Conscientia non offendenda
8. Luxus vestium reprehenditur.
9. Quinam instar arundinis varii et inconstantes
10. Documenta
11. Mysteria

AUCTARIUM.

1. Quibus in rebus aliqui in Christo scandalizati sint, unde magis eum amare debebant
2. Vestium luxus damnis et periculis plenus.
3. Vestium luxus cœlo inhabilis
4. Vestium ornatus quoque illicitus
5. Pauperes a sua quique civitate alendi

DOMINICA III. ADVENTUS.

1. Hominis vilitas
2. De iis, quæ post mortem homini circa corpus eveniunt
3. Extremi judicij et judicandorum manifestatio
4. Perfectio Dei, et hominis imperfectio
5. Jactantia et laus propria culpatur
6. Suavitas et facilitas confessionis sacramentalis
7. Defectus confessionis
8. Stabiliuntur et exponuntur cæremoniæ baptismi
9. Documenta
10. Mysteria

AUCTARIUM.

1. Quam sibi ipsi deplorandus sit peccator. 138
2. Motiva contritionis, desumpta ex persona Christi offensa 140
3. Qui potissimum hostes in confessione debellandi 143
4. Confessionis aliquot notabiles defectus. 145
5. Variae pœnitentiae variis defectibus obnoxiae. 149

DOMINICA IV. ADVENTUS.

1. Hominis dignitas 153
2. De morte justorum pretiosa 157
3. Extremi judicij sententia 160
4. Quæ vitia maxime deponenda, ut viam Domino paremus. 163
5. Qualis debeat esse contritio 165
6. Pœnitentia baptismo similis 169
7. Partes pœnitentia compendio exponuntur 172
8. Documenta 176
9. Mysteria 179

AUCTARIUM.

1. Confessio non ita grave onus, ut quibusdam appetat 182
2. Propositum emendationis qui firmandum. 185
3. Præposterus pudor in confessione ut vincedus. 187
4. Turpitudo peccati consideranda, et per contritionem amoenda. 190
5. Pœnitentia fortiter agenda pro festo natitio 194

INDEX CONCIONUM

DOMINICA INFRA OCTAVAM NATIVITATIS
CHRISTI.

1. Christus signum, cui contradicitur 198
2. Variæ benedictiones 203
3. Suadetur viduitas 206
4. Viduarum præscripta 208
5. Mysteria 211

AUCTARIUM.

1. Christus signum contradictionis 214
2. Quibusnam Christus in ruinam sit positus 216
3. Mira de Christo infante præsagia 249

IN VIGILIA EPIPHANIE.

1. Nazaræi nostri, religiosi, speculum sacerdotium 222
2. Inter Nazaræos nostros societatem Jesu quoque numerandam adeoque a Deo vocatam esse 226
3. Clericorum insignia et præscripta 229
4. Documenta 232
5. Mysteria 234

AUCTARIUM.

1. Christus Nazareus desideratus cunctis gentibus 238
2. Christiani Nazareni, hoc est, floridi 241

DOMINICA I. POST EPIPHANIAM.

1. Quomodo quærendus Christus sit, et gratia ejus amissa 244
2. Quid fecerit Christus ab anno duodecimo usque ad trigesimum 247
3. Motiva ad honorandos parentes 252
4. Incitamenta ad progrediendum in virtutibus 255
5. Qua in re et quibus modis proficere Christianus debeat 258
6. Virtutes tres, quas in sacra eucharistia exercet Christus 261
7. Festivi dies quomodo colendi 263
8. Documenta 268
9. Mysteria 271

AUCTARIUM.

1. Ad primam Christi concionem invitantur varii 275
2. Quomodo loquendum præsertim liberis cum parentibus 279
3. Quomodo amittatur Christus in diebus festivis 281
4. Quare Christus ejusque gratia tam cito et facile a quibusdam perdatur 284
5. Quid egerit Christus ab anno duodecimo usque ad trigesimum 287
6. Quare Christus adolescentiam suam absconditam voluerit 289

DOMINICA II. POST EPIPHANIAM

1. Quomodo ineundum sit matrimonium 294
2. Afflictiones conjugum mitigantur 299
3. De officio conjugum erga se mutuo 303
4. Reliqua conjugum præscripta 307
5. Ebrietatis proles 309
6. Causæ cur tam multi egeant 313
7. Quibusnam inter alios maxime vitanda sit ebrietas 317
8. Cæreræ nuptiarum exponuntur 320
9. Documenta 323
10. Mysteria 326